



# KURSER OCH KONFERENSER

Här hittar du några av KEF:s kurser april-juni 2024.  
Fler kurser och mer information finns på [kef.se](http://kef.se)

Klicka på kursen  
för att läsa mer  
på vår hemsida!

REDOVISNING, MOMS OCH FINANS		APRIL	MAJ	JUNI
<b>NYHET!</b>	Komponentindelning samt omprövning av nyttjandetid och restvärde, workshop			4
<b>NYHET!</b>	Kommunalekonomisk utjämning - allt du borde veta, men inte vågat/velat frågat om		21	
<b>NYHET!</b>	Kultur momsens klurigheter - vad du behöver veta om kultur moms		14	
<b>NYHET!</b>	Nuvärde och internränta: En finansiell tidsresa		22	
	Exploatering i redovisningen samt plan- och bygglagen	10		
	Finansiering av kommunalt VA			17-18
	Kommunal redovisning för ekonomiassistenter		17	
	Konferens: KISA vad blev det? Ett år har gått med den nya standarden för kommunal räkenskapsrevision		20	
	Kvalitetssäkrad redovisning			3
	Medelsförvaltning i kommuner och regioner	18-19		
	Redovisningschefsprogrammet	Start 17*		
	Fastighetsmoms i kommuner	9		
	Nyfiken på moms? Fördjupningsutbildning för ekonomer		7	
	Redovisning av leasing	22		

Certifierad kommunalekonom - Kompetensutvecklingsprogram för ekonomer. \*Omfattar sju kursdagar.

## KOMMEK 14-15 AUGUSTI • MALMÖ

Missa inte Sveriges viktigaste möte för offentlig sektor! Årets teman är:


- En effektiv och innovativ välfärd
- Säkra välfärdens kompetensförsörjning
- Leda och styra i utmanande tider
- En omvärld i förändring

Läs mer på [kommek.se](http://kommek.se)



ÖVERGRIPANDE EKONOMI	APRIL	MAJ	JUNI
Hantera osäkerheter i investeringsprocessen	23		
Kommunal ekonomi för icke-ekonomer	9		
Konferens - långsiktig ekonomisk planering	24		
Ny ekonom i kommunen	17-19		
Ägarstyrning i kommunala bolag		30	

STYRNING OCH VERKSAMHETSUTVECKLING	APRIL	MAJ	JUNI
<b>NYHET!</b> Framtidens kommunalekonom: Förändra spelet med AI och digital innovation	23		
Chat-GPT i praktiken - Hur kan AI hjälpa dig i ditt arbete som ekonom?			19
Controllerprogrammet	Start 9*		
Kartlägga processer - Skapa processkartor som inspirerar och används			4
Leda och styra kommunens verksamhet på ett mer koordinerat sätt			12
Skapa uthålligt fungerande processer		29	
Utveckla mätsystem för verksamhetens processer			5
Utveckla årsredovisningen och delårsrapporten		28-29	
Upphandling och avtal vid exploaterings- och investeringsverksamhet	16		
 Coachande förhållningssätt		29-30	
 Ta kontroll över er verksamhet! Grundkurs i intern kontroll	16		

VERKSAMHETSEKONOMI	APRIL	MAJ	JUNI
<b>NYHET!</b> Fler resurser och bättre ekonomi med hjälp av AI - en del av bemanningsekonomin	12		
I huvudet på en omsorgsekonom		15	
Skolekonomidagar	11-12	23-24	
 Vård- och omsorgsekonomi		20-21	

 Certifierad kommunalekonom - Kompetensutvecklingsprogram för ekonomer inom kommun, region eller kommunalförbund. \*Omfattar sju kursdagar.

## KEF-DAGEN & FÖRENINGSMÖTE 13 AUGUSTI • MALMÖ

Läs mer på  
kef.se!

Vi bjuder på en intressant och givande dag för alla våra medlemmar! Konferensdelen avslutas med det årliga Föreningsmötet, där vi bland annat delar ut pris till Årets kommunalekonom. Hela KEF-dagen avslutas med mingel och gemensam middag med underhållning. Som vanligt ses vi dagen före KOMMEK - hoppas vi ses!